

SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI DAERAH KHUSUS **IBUKOTA JAKARTA**

PENGUMUMAN

NOMOR 12 TAHUN 2019

TENTANG

HASIL TES TERTULIS DAN PENULISAN MAKALAH DALAM SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA

Berdasarkan Rapat Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya di Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta, dengan ini diumumkan Penetapan Hasil Tes Tertulis dan Penulisan Makalah sebagai berikut :

- 1. Nama Peserta Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang dinyatakan Lulus Tes Tertulis dan Penulisan Makalah adalah peserta sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini.
- 2. Bagi peserta Seleksi Terbuka yang dinyatakan lulus Tes Tertulis dan Penulisan Makalah, diharapkan kehadirannya pada:

Hari/Tanggal: Rabu, 27 Maret 2019

Waktu

: 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat

: UPT. Pusat Penilaian Kompetensi Pegawai BKD Provinsi DKI Jakarta

Blok G Lantai 21 Balaikota DKI Jakarta

Jl. Medan Merdeka Selatan No. 8 - 9 Jakarta Pusat

Acara

: Pelaksanaan Assessment Kompetensi

- 3. Sehubungan dengan pelaksanaan Assessment Kompetensi, Peserta Seleksi Terbuka memperhatikan hal-hal sebagai berikut :
 - a. Berpakaian batik, rapi dan sopan, serta menggunakan sepatu.
 - b. Membawa Kartu Tanda Pengenal (KTP) dan Kartu Peserta Ujian Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya.
 - c. Diharapkan hadir 30 (tiga puluh) menit sebelum tes dimulai, apabila terlambat hadir lebih dari 15 (lima belas) menit terhitung sejak tes dimulai tidak diperkenankan mengikuti tes.
- 4. Peserta Seleksi Terbuka yang tidak menghadiri Assessment Kompetensi, maka dianggap mengundurkan diri dan tidak diperkenankan mengikuti tes susulan/lanjutan.
- 5. Peserta Seleksi Terbuka yang namanya tidak tercantum dalam lampiran Pengumuman ini dinyatakan TIDAK LULUS Tes Tertulis dan Penulisan Makalah dan tidak berhak mengikuti tahapan berikutnya.

- 6. Seluruh biaya akomodasi, transportasi dan biaya pribadi dibebankan kepada peserta.
- 7. Segala berita, informasi, dan pengumuman lainnya akan diumumkan melalui website resmi: https://seleksiterbuka.jakarta.go.id. Panitia Seleksi Terbuka tidak bertanggung jawab atas berita, informasi, dan pengumuman yang disebarluaskan tanpa melalui website resmi tersebut.
- 8. Kelalaian peserta dalam mengakses, mengunggah, dan mengunduh berita, informasi, dan pengumuman menjadi tanggung jawab peserta seleksi terbuka
- 9. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, untuk dimaklumi.

Jakarta, 26 Maret 2019

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

selaku

Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya

Saefullah NIP 196402111984031002

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi DKI Jakarta
- 2. Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta
- 3. Inspektur Provinsi DKI Jakarta
- 4. Kepala BKD Provinsi DKI Jakarta

Lampiran Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta selaku Ketua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Nomor 12 TAHUN 2019

Tanggal 26 Maret 2019

DAFTAR PESERTA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA YANG DINYATAKAN LULUS TES TERTULIS DAN PENULISAN MAKALAH

NO.	NAMA PESERTA	NIP	NOMOR PESERTA UJIAN
I.	DEPUTI GUBERNUR BIDANG BUDAYA DAN PARIWISATA		
1.	Prof. Drs. Andi M. Faisal Bakti, M. A., Ph. D	196212311988031031	01/JPT-MADYA/2019
2.	Arko Hananto Budiadi	196303071991031001	02JPT-MADYA/2019
3.	Dr. Dadang Solihin, SE, MA	196111061988111001	03/JPT-MADYA/2019
4.	Drs. I Dewa Gde Sugihamretha, MPM.	196208161989031003	04/JPT-MADYA/2019
5.	Lasro Marbun, S.H.,M.HUM	196412011987011002	05/JPT-MADYA/2019
6.	Martin Nurhusin.,SH.,MM	196303241990031001	06/JPT-MADYA/2019
7.	dr. Togi Asman Sinaga, M.Kes	196107121988121001	07/JPT-MADYA/2019
8.	Ir. Tuty Kusumawati, M.M	196304291986032003	08/JPT-MADYA/2019
9.	Dr. Wawan Rusiawan, M.M	196509301991101001	09/JPT-MADYA/2019
II.	DEPUTI GUBERNUR BIDANG PENGENDALIAN KEPENDUDUKAN DAN PERMUKIMAN		
10.	Ir. Gamal Sinurat, M.T	196407141992021001	11/JPT-MADYA/2019
11.	Imam Pasli, S.STP., M.Si	197606071996021001	12/JPT-MADYA/2019
12.	Ir. M. Ilham Malik, M.Sc	196305031992031001	13/JPT-MADYA/2019
13.	Ir. Suharti, MA, PhD	196911211992032002	14/JPT-MADYA/2019
14.	Tatang Rustandar Wiraatmadja	196107101988021001	15/JPT-MADYA/2019

Sekretaris Daerah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta selaku

> Kefua Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya

> > Saefullah

NIP 196402111984031002